UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL Nº 07 DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROJETO AVALIAUFOPA: SISTEMA WEB PARA GESTÃO E ANÁLISE DA AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL

O Coordenador do projeto “AvaliaUfopa: Sistema Web Para Gestão e Análise da Avaliação Institucional”, torna público o resultado das inscrições recebidas,

consoante ao EDITAL Nº 07/2024-PROPLAN de 26 de dezembro de 2024.

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

INSC-0000003 Elian Silva Sales de Sousa 202*****34 Inscrição homologada

INSC-0000002 Gabriel Henrique Gadelha Coelho 202*****02 Inscrição homologada

INSC-0000005 Gustavo Luiz Aragão Almeida 202*****57 Inscrição homologada

INSC-0000004 Igor Lobato de Oliveira 202*****45 Inscrição homologada

INSC-0000006 Ryani Ramos da Silva 202*****81 Inscrição homologada

A entrevista para os candidatos cujas inscrições foram homologadas será conduzida de forma remota em 08/01/2025. Os detalhes referentes ao horário

e ao link de acesso serão comunicados aos candidatos por e-mail.

EDICLEI DOS SANTOS OLIVEIRA

COORDENADOR DO PROJETO

		2025-01-07T15:39:21-0300